CAI,

Representação Executiva Negociai de Governo Cascavel
Rua Souza Naves, 3891 — Bairro Centro

85.810-070 — Cascavel - PR

00000ir
e 0000

011011,20íg

Ornarakl it4jal de Togedc

Ofício n° 3954 / 2018 / REGOV/CV

Cascavel, 28 de Dezembro de 2018

Sua Excelência Senhor
Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo
Rua Sarandi n° 1049
CEP 85900-030 — Toledo — PR

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Toledo e a Caixa Econômica Federal.

Senhor Presidente,

1 	 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2° da Lei n°8.666, de 21 de junho de 1993, informamos da
celebração do Contrato de Repasse n° 882113/2018 - Operação 1062479-54 que tem por finalidade "Pavimentação
Asfáltica de Estradas Vicinais".

2 	 O valor repassado é de R$ 222.857,14 (duzentos e vinte e dois mil e oitocentos e cinquenta e sete
reais e quatorze centavos), tendo o Município de Toledo se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia
de R$ 3.000,00 (três mil reais).

3 	 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 28/11/2022.

4 	 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR.

Respeitosamente,

PAULO AUGUSTO SCHADE
Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

CÉLIO AMÉRICO ALVES IZIDORO
Gerente de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

28.056 v004 micro
	 1

Câmara Municipal de Toledo <admcamaratoledo@gmail.c m>

t.)n _ 0 e  2 m d •

Gmail

PM Toledo - CAIXA - Contrato de Repasse OGU MAPA O /2018 - Operação
1062479-54 - Ofício de Celebração ao Legislativo
1 mensagem

regovcv@caixa.gov.br  <regovcv@caixa.gov.br> 	 28 de dezembro de 2018 14:17
Para: "camaramunicipaltoledo@gmail.com" <camaramunicipaltoledo@gmail.com>, "admcamaratoledo@gmail.com"
<admcamaratoledo@gmail.com>
Cc: "planejamento.desiree@toledo.pr.gov.br" <planejamento.desiree@toledo.pr.gov.br>, Marcelo Peres de Peres
<marcelo.peres@caixa.gov.br>, "gabinete@toledo.pr.gov.br" <gabinete@toledo.pr.gov.br>,
"tesouraria.roseli@toledo.pr.gov.br" <tesouraria.roseli@toledo.pr.gov.br>, "planejamento.eliana@toledo.pr.gov.br"
<planejamento.eliana@toledo.pr.gov.br>, "maisa.fazzolari@toledo.pr.gov.br" <maisa.fazzolari@toledo.pr.gov.br>

À

Câmara Municipal de Toledo

Com cópia para

Prefeitura Municipal de Toledo

Assunto: Celebração de Contrato de Repasse

Ref.: Contrato de Repasse OGU MAPA 882113/2018 - Operação 1062479-54

Senhor Presidente,

1 Em anexo, ofício 3954/2018, que informa a celebração do Contrato de Repasse destinado à transferência de
recursos do Orçamento Geral da União (OGU) n°882113/2018, Operação 1062479-54, que tem por finalidade
Pavimentação Asfáltica de Estradas Vicinais.

Respeitosamente,

MIGUEL FIGUEIRD

Auxiliar Operacional

PAULO AUGUSTO SCHADE

Coordenador de Filial

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR

CAIXA

OF 3954 - PM Toledo - 1062479-54 - Ofício de Celebração ao Legislativo.pdf
9K

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 007.2019

Em atenção ao ofício n° 3954/2018/REGOV/CV de autoria da

Representação da Gerência Executiva e Negociai de Governo Cascavel/PR que

informa da celebração de contrato de repasse entre o município de Toledo e a Caixa

Econômica Federal, remeta-se ao Departamento Administrativo para publicação e

arquivamento.

Toledo, 04 de janeiro de 2019.

Ante, Ui°

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004